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              Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for

  Workers Holding ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     Aarhus C, den 18. februar 2026

Direktion

  Henrik Press Nielsen

Direktør
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     Til kapitalejerne i Workers Holding ApS

Konklusion

              Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Workers Holding ApS for perioden 1. januar

           - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

   Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

               Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

             selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af

            selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse

             standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang

 af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

          Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

              yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske

        forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

          overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,

            som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation,

      uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

              enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ

   end at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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               Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og

      vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

    Grenaa, den 18. februar 2026

  ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 33946406

  Mikkel Thybo Johansen

 Statsaut. revisor

mne34331
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Selskabet:   Workers Holding ApS

     Bernhardt Jensens Boulevard 111, 2. 3

  8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26842441

Regnskabsår:     1. januar - 31. december

 Kunde nr.:       141 / MTJ / NGI / JFH

Direktion:   Henrik Press Nielsen

Direktør

Revisor:   ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
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Generelt

               Årsregnskabet for Workers Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 er udarbejdet i

      overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre

   driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

           Lejeindtægter af investeringsejendomme indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes

     i henhold til de indgåede kontrakter.

        Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

        væsentligste aktivitet, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

 Eksterne omkostninger

       Eksterne omkostninger omfatter ejendommenes driftsomkostninger, som omfatter ejendomsskatter,

            forsikring og vedligeholdelse samt fællesomkostninger og forbrug, der ikke betales af lejere, samt

      omkostninger til salg, reklame og administration mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

     Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

          I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders

  resultater efter skat.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

        regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og

         urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt

          tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele og

       værdipapirer indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

              resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med

         den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

      Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

           Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede

     virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

             Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der

   afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

      tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

  brugstider og restværdier:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

Brugstid Restværdi

Bygninger  100 år  60 %
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

          Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i modervirksomhedens regnskab efter den indre

            værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.

         Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis

      med fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

           Kapitalandele, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest,

     hvis der foreligger indikationer på værdiforringelser.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

           Den regnskabsmæssige værdi af materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til

            dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved

afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

       henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien,

       hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

          Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af

            aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter

 endt brugstid.

        Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke

      længere består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

             indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der

           foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages

   nedskrivning på individuelt niveau.

  Værdipapirer og kapitalandele

         Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på

           grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
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 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

            Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

            årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dagsværdi

           Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke

             eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer

    prisen på aktivet eller forpligtelsen.

            Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er

      kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

 Niveau 1:

           Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

 Niveau 2:

         Værdien opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare

markedsinformationer.

 Niveau 3:

           Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund

  af ikke-observerbare markedsinformationer.



  Workers Holding ApS

RESULTATOPGØRELSE

    1. januar - 31. december

11

2025 2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste............................................................................... 1.170.793 1.425.869

2 Personaleomkostninger..................................................................... -40.918 -50.602

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver....................................................................................... -141.612 -1.121.468

   Resultat før finansielle poster...................................................... 988.263 253.799

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder............. 1.031.319 991.449

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder...... 86.823 106.443

  Andre finansielle indtægter.............................................................. 486.634 946.018

  Andre finansielle omkostninger...................................................... -621.180 -695.160

   Resultat før skat ............................................................................... 1.971.859 1.602.549

   Skat af årets resultat........................................................................... -207.239 -101.059

 Årets resultat...................................................................................... 1.764.620 1.501.490

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode.................................................................................................... 7.918 0

 Foreslået udbytte................................................................................. 520.000 400.000

   Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret........................................ 300.000 820.000

 Overført resultat.................................................................................. 936.702 281.490

  Forslag til resultatdisponering.................................................... 1.764.620 1.501.490
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2025 2024

DKK DKK

  Grunde og bygninger......................................................................... 17.112.996 17.254.608

 Materielle anlægsaktiver............................................................... 17.112.996 17.254.608

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.................................... 1.156.319 1.116.449

 Finansielle anlægsaktiver.............................................................. 1.156.319 1.116.449

Anlægsaktiver.................................................................................... 18.269.315 18.371.057

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser............................... 6.644 54.815

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder......................... 4.906.101 3.583.884

Selskabsskat.......................................................................................... 0 204.192

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag........................................ 311.078 284.585

 Andre tilgodehavender...................................................................... 0 103.161

Tilgodehavender............................................................................... 5.223.823 4.230.637

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 8.464.505 7.308.677

  Værdipapirer og kapitalandele................................................... 8.464.505 7.308.677

 Likvide beholdninger...................................................................... 285.924 1.494.532

Omsætningsaktiver.......................................................................... 13.974.252 13.033.846

Aktiver.................................................................................................. 32.243.567 31.404.903
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................ 125.000 125.000

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode.................................................................................................... 7.918 0

 Overført resultat.................................................................................. 20.608.682 19.671.980

 Foreslået udbytte................................................................................. 520.000 400.000

Egenkapital......................................................................................... 21.261.600 20.196.980

   Hensættelser til udskudt skat........................................................... 69.090 68.982

  Hensatte forpligtigelser ................................................................. 69.090 68.982

Prioritetsgæld....................................................................................... 9.778.239 10.265.324

3  Langfristede gældsforpligtigelser.............................................. 9.778.239 10.265.324

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser............... 480.000 448.000

    Leverandører af varer og tjenesteydelser..................................... 49.402 71.752

Selskabsskat.......................................................................................... 140.621 0

       Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

  til social sikring................................................................................... 464.615 353.865

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................... 1.134.638 873.617

Passiver................................................................................................. 32.243.567 31.404.903

4          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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1   Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udøve

        sædvanlige holdingselskabsaktiviteter og andre investeringer, og aktiviteter der naturligt

  knytter sig hertil.

2025 2024

DKK DKK

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit..................................... 1 1

Lønninger.............................................................................................. 40.445 50.423

    Andre omkostninger til social sikring........................................... 473 179

Personaleomkostninger.................................................................. 40.918 50.602

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

3  Langfristede gældsforpligtigelser

Prioritetsgæld......................................................... 10.258.239 480.000 7.864.000

 Langfristede gældsforpligtigelser................ 10.258.239 480.000 7.864.000
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2025 2024

DKK DKK

4       Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter

  §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 8.464.505 7.308.677

    Værdi ultimo indregnet i balancen............................................ 8.464.505 7.308.677

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 151.669 936.094

    Årets urealiserede gevinst indregnet i

resultatopgørelsen............................................................................ 151.669 936.094

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 68.213 0

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen....... 68.213 0

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

          Selskabet har kautioneret for bankgæld i dattervirksomheden H.N. Workers Montage ApS.

            Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden i H.N. Workers Montage ApS udgør 0 t.kr.

   pr. 31. december 2025.

         Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som

         administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber

          i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og

  royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

            Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitutter er der stillet pant eller

             anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af nominel 13.171 t.kr. Den samlede

            regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant eller anden sikkerhed, udgør

     17.113 t.kr. pr. 31. december 2025.

          Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nominel 1.000 t.kr. Den

            regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 5.389 t.kr. pr. 31. december 2025.


